
1 

 

Smlouva o užívání penzionu  Sunski v Harrachově 
 

 

Sunski Harrachov s.r.o. 

Adresa: Plzeňská 157/98 

Praha 5 – Košíře, 150 00 

IČO 27108368 

DIČ:CZ27108368 

V zastoupení Mgr. Pavel Hříbal 

dále jen dodavatel 

 

a 

 

ZŠ M. Alše, Praha-Suchdol, Suchdolská 360 

Adresa: Suchdolská 360, Praha-Suchdol, 165 00 

IČO   60434651 

DIČ CZ60434651 

V zastoupení Mgr. Alexandra Kejharová  

dále jen objednatel  

 

uzavírají smlouvu o užívání a zajištění provozu 

 

čl. I 

Podmínky provozu a užívání 

 

1. Užívání penzionu pro účely ŠvP.  

2. Ubytování a strava bude zajištěna pro všechny účastníky ŠvP.  

3. Pobyt začne dne 18. 6. 2018 a bude končit dne 22. 6. 2018. 

4. Dále budou zajištěny kompletní služby spojené s ubytováním a stravováním jako je 

úklid společenských prostor, sociálního zařízení apod. Bude zajištěna teplá voda v 

odpovídajícím počtu ubytovaných osob a další služby s tím spojené. 

5. Stravování bude zajištěno formou plné penze 5x denně, včetně pitného režimu po celý 

den. 

6. Objednavatel se zavazuje poslat min. 30 dní před nástupem na pobyt dodavateli 

seznam účastníků.  

7. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy 

a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude 

narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování 

zdravotníka bude vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou.    

 

 

čl. II  

Cena za užívání a provoz ŠvP 
 

1. Obě smluvní strany se dohodly na ceně 360,-Kč vč. DPH za osobu a den, která 

zahrnuje ubytování dle dohodnutého termínu, stravování plná penze, pitný režim po 

celý den. 

2. Na každých 10 dětí 1 pedagogický dozor zdarma. 

3. Při předčasném odjezdu účastníka z ŠvP ze zdravotních nebo závažných rodinných 

důvodů se cena vrací. V případě zrušení celého zájezdu ŠvP ze strany objednatele 



2 

 

nebude účtován storno poplatek.  

4. Dodavatel nebude účtovat zvláštní poplatky za opravy a úpravy jako např. prasklá 

žárovka apod. Případné škody na majetku budou sepsány formou protokolu, který 

bude sloužit jako podklad pro případná další jednání. 

5. Objednavatel poskytne dodavateli zálohu 50 % za osobu min 30 dnů před nástupem na 

pobyt na základě vystavené zálohové faktury. Doplatek bude zaslán bezprostředně po 

návratu ze ŠVP, na základě vystavené faktury a skutečného počtu účastníků. 

 

čl. III 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Obě smluvní strany se zavazují plnit veškeré podmínky vyplývající z uzavřené 

smlouvy, se smlouvou souhlasí a stvrzují je svými podpisy.  

2. Dodavatel je povinen v případě reklamování služeb objednavatelem řešit přímo na 

místě s ubytovatelem. Pokud objednavatel neprovede reklamaci okamžitě při zjištění 

závady, na pozdější reklamace nebude brán zřetel.  

3. Veškeré změny a doplnění  této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou 

formou, podepsanou oběma stranami (dodatek ke smlouvě).  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost 

originálu.  

5. Tato smlouva nabude platnosti dnem podpisu oběma stranami, a právní účinností 

dnem podpisu smlouvy. Platnost této smlouvy končí příjezdem do školy. 

6. Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve 

vymezeném rozsahu, který je v souladu s legislativou a pokyny MVČR (identifikace 

smluvních stran, vymezení předmětu smlouvy, cena nebo hodnota předmětu, lze-li ji 

určit, datum uzavření smlouvy). 

 

V Harrachově dne 17. 4. 2018 

 

 

 

Za stranu dodavatele      Za stranu objednavatele 

 

         

      

Mgr. Pavel Hříbal             Mgr. Alexandra Kejharová 

 

 


